CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Parana
www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

; £ . Pitanga, 23 de fevereiro de 2024.

Anexa-se ao presente processo, 0s seguintes documentos da Gestdo Publica
Brasil Ltda:

1) cartdo CNPJ;
2) alvara;
3) contrato social; : :
- 4) certiddo negativa de débitos relativos aos tributos federais e  divida ativa da Unido;
5) certiddo negativa de débitos tributérios e de divida ativa estadual;
6) certiddo negativa de débitos tributdrios e divida ativa municipal;

7) certiddo de regularidade do FGTS - CRF;

8) certiddo negativa de débitos trabalhistas;

9) atestado de capacidade técnica;

10) consulta consolidada de pessoa juridica do Tribunal de Contas da Unido;

11) certidGes negativas referente ao sécio (CGU, CNJ e TCU).

Agente de Contratagdo
Portaria n® 5/2024



27/12/2023, 07:12 Gl ; about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

PNSORS S COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 2ATADE ASERTURA
40.178.961/0001-05 22/12/2020
MATRIZ CADASTRAL

Né)ME EMPRESARIAL

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA \

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) . : 3 PORTE
GESTAO PUBLICA BRASIL . ME

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODRIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestao empresarial, exceto consultoria técnica especifica -
73.19-0-04 - Consultoria em publicidade g

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

82.19-9-99 - Preparagdo de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nio especificados
anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

s

LOGRADOURO e NUMERQ CCOMPLEMENTO
R FRANCISCO ROCHA 198 bk 2o
CEP BARRO/DISTRITO MUNICIPIO : (3
80.420-130 BATEL CURITIBA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
GESTAOPUBLICABRASILCURSOS@GMAIL.COM (42) 9932-5523
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Ardetedede t

s
SITUAGAQ CADASTRAL : : DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA . i 22/12/2020
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL % DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
drdeiedririeked ' rkdeireakk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

- Emitido no dia 27/12/2023 as 07:12:06 (data e hora de Brasilia).
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

ALVARA N° 1.669.919

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS concede o presente Alvara de L|cen(;a para
Localizagéo, conforme processo N° 20-001173/2023, a:
GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
R. FRANCISCO ROCHA - N°: 000198

IND. FISCAL: 23.037.017.000-3 INSCRICAO MUNICIPAL:08 02 1.066.864-0 CNPJ/CPF: 40.178.961/0001-05 :
Taxacdo: SERV i
Forma de Atuacao: ESCRITORIO ADMINISTRATIVO

Atividades declaradas pelo solicitante como nao exercldas no local

= P.85.9.9-6/04-00 Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

= M.70.2.0-4/00-00 Atividades de consultoria em gestdao empresarial, exceto consultoria técnica especifica
= M.73.1.9-0/04-00 Consultoria em publicidade

= N.82.1.9-9/99-00 Preparagdo de documentos e servigos especializados de apoio admmlstrativo nao especificados
: anteriormente

= N.82.1.1-3/00-00 Servigos combinados de escritorio e apoio administrativo

FICA CIENTE QUE A REGULARID’ADE PERANTE O ORGAO DE LICENCIAMENTO NO AMBITO DA PREVENGAO CONTRA -
INCENDIO E PANICO E RESPONSABILIDADE DO ESTABELECIMENTO.

FICA CIENTE DE QUE O ESTABELECIMENTO COMERCIAL DEVERA PROPORCIONAR ACESSIBILIDADE CONFORME
LEGISLAGAO ESPECIFICA.

FICA CIENTE QUE TODAS AS EDIFICACOES DO LOTE DEVERAO ATENDER O ARTIGO 30 DA LEI MUNICIPAL N° 11085/2004.

VALIDADE: ENQUANTO SATISFIZER AS EXIGENCIAS DA LEGISLACAO EM VIGOR.
CURITIBA, 05 DE JANEIRO DE 2023

DIVISAO DE ALVARA E ATENDIMENTOS

IMPORTANTE : : ASSINADO ELETRONICAMENTE
® A assinatura no alvaré de licenga expedido por meio eletrénico fica dispensada nos ;
termos do Decreto n® 1641/2021. A verificagdo de sua autenticidade devera ser
confirmada no enderego Www, curitiba.pr.gov.br, Servigos para Empresa, Alvara
Comercial - dados.

@ E obrigatéria a comunicagao imediata em caso de encerramento, paraisacéo alteragdo
de endereco, de ramo ou qualquer outra alteracdo, evitando as penalidades previstas na
legislacéo.

A partir da verééo 2.1.0.60, de 03/08/2017, passou a constar no alvara forma de atvagao§E32 . F5C8.1587.4260-4.98A7.81B9.E3AB.8D41-7
e codigo CNAE.

.Tde1
Documento impresso em 05/01/2023. Este Alvara de Licenga para Localizagao corresponde a ultima emissdo vigente.




PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL
g GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
¢ NIRE 41210505043 €NPL40.178. 961!0001-04

Y —_

AWDRE LUIZ DE OLIVEIRA hmxn!c:ro La'iddﬂ {mmunhan pamai) uuptu.aﬁo

nascidg em 23/10/1988, ~portador da Caricira Nacional dc¢ Habllltdqu CNH n2 7

04166155358, expedida por DETRANPR & CPF n® 070.733.599-00, residente ¢

donm,jhado na cidade de Pitanga. - PR. na Rua Fcrnando Amaro, n® 331, Centro, C ep

85200-000, imico socio componente da sociedade empreséria timitada que gird Sob o

nome’ cmpre:m‘m! de GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA, com sede na Rua Ebano
; Pertira; 0 145, Apdnamcnm 01. Bairro (.cmro Cidade de Pitanga, Estado do P.nrdna

Cep 85200-000, inscrito na Junta Comereial do Parana sob o NIRE 41210505943 ¢

CNPI 0% 40.178.961/0001-05, com altimo drquivamento. cm 27 de janeiro de "0"2'
‘xcsohe em caomum acordo altérar o Contrato ~0c1al mediante as seguintes clausulas:

4 Z-

Ciausnla Prlmelra - DO FNDFRLCO O cndeu.go da emblesa gm era: Rua meo
Pereira, n® 145, Apartamentg 01, Bairro Centro,: Cidade de Pianga, hmdu do Parana,
Cep 85200-000, passa neste ato a ser: Rua Francisco Rocha. n" 198, Bamo Batel; Cidade
de Cuntiba. Estado do Parana; Cep 80420-130.

~ Clausula Segunda - DA CONQOLIDACAO Pam tanto. pandarmnchw.r na imtegra,
a0 L()’\.TRAF() SOCIAL da ulmch CPTEsa.com o leQr seguinte:

O\TR-\T() SOCIAL
- GESTAO PUBLICA BRASIL I DA A
CNPJ 40.178. ')6]/0001-1}'\ , 4 e

AYDRE LUI? DE OLI\ F]RA ‘brasileiro. casado (LUH‘iUHh.dU pmudl) uuprt,sdno
nascido™ em 23/10/1988, poriador da Carteira Nacional de Habilitagdo CNH nt.
. 04166155358, dxpedida por DETRAN/PR & CPF n° 070.733.599-00, fesidente e
dpmrcrhado na cidade de Pitanga - PR. na Rua Fernando ﬁmmro n* 'ﬂl Centro. Cep

_-ssznn-o(m Yo e st RN : b

: Ruohe constituir uma mucdade cmprew ia limitada umpusodl mediante as cunchgow
e clausulas au;,unum

‘DO h{)ME LMPRESARIAL -Clausula Primeira - A muxdadu adotara 0 :.egumh,

nomL empresatial: GESTAO PU BLICA BRAGII LTDA.

DA SFDI- Llausula Segunda - A sociedade teri sua sedéno seguiinte Lnducw Rua
Francisco Rocha. n 198, Banro Batel, C:daﬂk de Curitiba. Estadocdo Parand, Cep 80420-
1 302 4 »

/
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_ PRIVIEIRA ALTERAG 10 CONTRATUAL
~ GESTAOPUBLICA BRASIL LTDA
NIRE 41210505943 . CNPJ 40.178.961/0001-05

DO OBJETO SOCIAL - Cliusula Terceira - A sociedade terd por objeto 0 exeéreicio
das . seguintes ~ atividades  economigas: TREINAMENTO  EM™ DESENVOLVIMENTO

PROFISSIONAL + E  GERENCIAL: PREPARACAO | DE DOCUMENTOS - E  SERVICOS o

; ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO. CONSULTORIA EM- ‘PUBLICIDADE.

SERVICOS COMHINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO: ATF\’IDA'DES DE -
*CONSULTORIA EM GESTAQ EMPRESARIAL. ! J So% ]

B2, Ve ettt o et gt LRt e Pt s e i G

. Pigina Jdeb
7 5

DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO - Clausula Quarta - A cmpresa

inicion suas atividades a partit de 22 de dezembro de 2020, € seu prazo dc duragdo €

indeterminado. o X Ry

DO CAPITAL SOCIAL - Clausula Quints = O capital ¢ de RS15.000.00 (quinze ol

‘reais). divido em 15.000 (quinze mil) guotas. no val_or_de‘R!SJ {00 (um real) cada .}m#a. -

" fo_miadb por R$15.000.00 (quinze mil reais) em moeda corrente do pafs.

Paragrafo unico. O capital encontrasse ;glbs,éritOfé integralizado pelos socios da-seguinte

forma;
Lt OINOMIE S | QUOTAS | VALOR g %3 g
_ANDRE LUIZDE OLIVEIRA 15000 | R$15.000,00 100.00% - |

| G

!, T TOTAL. 15000 | RS 15:000,00 | 100.00% "1

DA ADMINISTRACAO - Clausula Sexta - A administragio da sociedade sord exercida

pelo socio ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA. ja qualificado, que representara legalmente
a sociedade ¢ poderd praticar todo e gualguer ato de gestio pertinente a0 objeto sucial.

Paragrafo tnice. Nio constituindo o objeto social. a alienagaq ou  oneragio de bens

iméveis dependé de autorizagio da imaioria.

DO BALANCO PATRIMONIAL - Cliusula Sétima - Ao término de cada exereicio,

até o més de abril de cada ano, o adn

administracio; procedendo a claboragio do mvcntarmf do balango pateimonial ¢ ‘do

balan¢o de resuljado eCondmico, cabéndo ao empresirio, os lucros ou perdas apuradas.

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR - Cléusula

rinistradof prestara contas justificadas de sua

Oitava - O administrador da empresa declara, sob as penas da lei. gyie nfo esti impedido .

de exercer a adminisfragao da empresa, por, lei especial, ou em virtude de condenagao

eriminal. ol por’ s¢ encontrar sob os ecfertos dela, a pena que vede."ainda que
_<temporariamente, 0 acesso a cargos publicos: ow por ¢rime falimentar, de prevaricacdo.

o £ = £ s 2 » +* PN 4 & £ Y
peita.ou suborno, concussio. peculato. ou contra a cconomia popular, contra o sistemd
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) : 1 Y. } - ]
~ PRIMEIRA ALTERAC A0 CONTRATUAL
S GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA ‘
V[RE 41219‘0*943 (\.\IPJ 40.178 9@1!000!‘-05 =
imanccurﬂ t‘ldClOnél contra mwm‘h du d‘.ﬁ,sa da nom.orrcmid contra ascrelages de
consumo, f¢ pubhea. oua propm.dndc ; - can
: DG FORO Cléusula \’ona “As partes Lkggm 0 foru da btdﬁ‘ para dmmir qualsquu
’7duv:das decorrentes do presente mstrumente contratual. bem £OMD para 0:exercicio e
‘cumprimento dos direitose obnuacues lesullanlcs dcau. contrato, rt,nuncmnﬂu a quakquu
outro; por mais nnvnwudn que pmsa ser. ‘

[)(} E\’QU ADR‘AVIE\’TO‘ Cléusula Décimn - Os socios dectaram que a saciedade se

engquadra como Miumlnplua ME. nos termos da Let Complementar n® 123, de 14 de

“dezembro’ 'de 2006. ¢ 'que nao & enquadra ‘em qualquer das hipoteses de cuiuaan

relacionadas o § 4° do art. 3° da mencionada lei fart. 3°. 1, LCn% 123, de 2006).

PO PRO LABORE - Claosula Décima Primeira -~ Os socios poderio, de comum -

acordo, fixar - uma remadu ‘mensal, a tilo de pro- labore - para- ofs) ﬂouo(a}

ddnnmstrador{c\i QbGewddas as dxapos:gou u.uulalmnmru pertinentes.
-

E por estarem assim de m.ordo assmam 0 prewmc nstrumento pdmculal lavrado em

*“uma bnica via, que_sera dc~tmada a0 registro ¢ alquuamcnln na Junta Coniercial do
- Estade do Parana. : ;
c / Ty 2 _ i ¥ o : p 5

3

- il , - : Ll e ¢ Y ey e Rl e
MOE bR - Curitiba - PR. 04 de janeiro'de 2023.

AVDRE LE]Z DE OLIV EIRA
CPF 070. 733 599-00

- A .
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" MINISTERIO DA ECONOMIA ,
Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Emprésarial e Integragédo

TERMO DE AUTENTICIDADE

’

~

Eu, DOUGLAS I.NGECZAK,'BORGES, com inébrigéo ativa no CRC/PR, sob o n° 069495, inscrito no CPF n°
08297954994, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangdes administrativas e civeis, que
este documento é auténtico e condiz com o original, :

IDENTIFICACAO DO(S) ASSINANTE(S)

r CPF N° do Registro ; \ Nome -
08297954994 069485 DOUGLAS INGECZAK BORGES ;
1
S’ -~
/
N
L

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/01/2023 08:51 SOB N° 20230058256.

] PROTOCOLO: 230058256 DE 04/01/2023. )
"W 7 copico DE VERIFICAGAO: 12300136069. CNPJ DA SERE: 40178961000105.
\ NIRE: 41210505943. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 04/01/2023.

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
_""Ju., p"'""""'—‘AR LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
: SECRETARIO-GERAL
www .empresafacil .pr.gov.br
A validade deste documento, se impresso, fi:a“ sujeito & comprovagdc de sua autenticidade nos respectiveos pdrtais,

informando seus respectivos codigos de verificagdo.

/



MINISTERIO DA FAZENDA A
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome; GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ 40.178.961/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢rgédos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:ﬂr1b.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emmda gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:53:19 do dia 27/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/06/2024.

Cadigo de controle da certiddo: A85D.1F7B.D737.76FC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

T
b



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 032559953-39 '

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 40.178.961/0001-05
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data. / ;

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 01/05/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Péagina 1 de 1 -
Emitido via Internet Poblica [02/01/2024 10:28:18)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANCAS E ORGAMENTO
| DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDAO NEGATIVA : ¢
- DE DEBITOS TRIBUTARIOS E DMDA ATIVA MUNICIPAL

Certiddo n®. 11056 793
CNPJ 40 178 961/0001-05 - A
Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA ‘ :

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal inscrever e cobrar débitos ainda ndo registrados ou que venham
a ser apurados. certificamos ndd existir pendéncias em nome do contripuinte acima identificado. relativas a créditos
tributarios administrados pela Secretana Municipal de Financas e eréditos tnbutanos e ndo tnbutanos inscritos em
divida ativa junto a8 Procuradoria Geral do Municipio (PGM). i

Esta certiddo compreende os Tributos Mobménos (Imposto sobre servico - ISS). Tributos Imobilidrios (imposto Predial
e Temitorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissdo de Bens Imoveis Intervivos- TBlI e Contribuicdo de
' Melhong} Taxas de Servicos e pelo Poder de Policia e outros débitos municipais inscritos em dividaativa. -

A certiddo expedida em nome de pessoajunidica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no
Municipio de Curitiba.”

A autenticidage desta - certiddo devera ser confirmada no 'enderego
https #/cnd-cidadao. curitiba pr gov briCertidao/ValidarCertidao :

Certiddo emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021

Emitida as 10:43 do dia 01/02/2024
Caodigo de autenticidade da certiddo 2F61ADC466F442525A6089E8503821BD84

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. L i

Valida até 01/05/2024 — Fornecimento Gratuito

Vocé também pode validar a autenticidade
da certiddo utilizando um leitor de QRCode.



15/02/2024, 09:54 : s Consulta Regularidade do Empregador

CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  40.178.961/0001-05
Razdo
Social: ;
Endereco:  RUA FRANCISCO ROCHA 198 / BATEL / CURITIBA / PR / 80420-000

GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

-

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS. :

: Validade:04/02/2024 a 04/03/2024

! Certificacdo lelméro: 2024020402522420552890

Informacdo obtida em 15/02/2024 09:54:28

A utilizacdo deste Certificado para os ﬁns previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

~

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.178.961/0001-05

Certiddo n®:"74788929/2023

‘Expedigdo: 27/12/2023, as 07:00:39 : \

Validade: 24/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao. 3 T ,

Certifica-se que GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscritb(a) no CNPJ sob o n° 40.178.961/0001-05, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. -642-A e 883-A da Consolidacado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, & no Ato 01/2022 da CGJT, de. 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais ‘do Trabalho. ;

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A’ aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus:br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE ;

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senteng¢a condenatéria transitada em julgado ou em:
acordos judiciais trabalhistas; inclusive no concernente aos
recolhimentos previdﬁnciérios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
dispoesicdo legal, contiver forca executiva. )




MUNICIPIO DE JACAREZINHO
: Estado do Parana
SECRETARIA MUN!_CIPAL DE ADMINISTRAC AO

g S ! ; Palicio Sdo Sebastido
Rua Cel. Batista, 333 - Ceniro — Fone: (4.»;%9!!-3002 CEP: 86.400-000

-1y AENPIY 76.966.860/@001—46-_.. Gararisiahpyscos - email: administracao@ jacarezinho.pr.gov.br

Jacarezinho, 27 de maio de 2022,

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA -

.-\leslnﬁms para os devidos fins que a empresa GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA. inscrita no

CNPJ sob n® 40.1 78.961/0001-05. localizada na Rua Ebano Percira. 145, ap® 01, Bairro Centro,

Pitanga-PR. CEP 85200—0q0, prestou servigos na realizagiio do curso in company “SINDICANCIA

E PROCESSO ADMNISTRATIVO‘ DISCIPLINAR E O ACOMPANHAMENTO NAS

A fl ACOES EM LICITACOES E GESTAO DE CONTRATOS, COM ENFASE NA NOVA

LEI DE LIC !TA( OES.™ nos dias 28 ¢ 29 de abnl no Senac Jacarezinho - PR com carga homrla de
| 16 horas. _ : : r
-Re;salt'a-sc que 2 referida empresa cumpriu integralmente com suas c;briguqées assumidas ‘ﬁcm'nté

esta Casa De Leis. ndlo havendo até a presente data registro algum que a desabone.

e 4
Jailton Kpgrecitio de Paula
Scc:etﬁnjin Muhicipal de Administracio

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAGAO DO PARANA
O presente atestado esta registrado, com base nos documentos apresentados, pnrrnenduRCAn 0040/2022, em 15/08/2022.
ROBERTO FABIANO CO;I’BA JUNIOR - CRA-PR n®, 20-23.789 - Supervisor de Fiscalizagao - Codigo de Autenticidade: 80e09ffb-6070-4270-ba79-8beef76c9271

" Decumento assinado eletronicamente por ROBERTO FABIANO COSTA JUNIOR, Supervisor de Fiscalizagéo, 5 A- FISCAUZAQAO P de acesso 177.132.150.136,
em 15/00/2022, as 15:57:05, conforme horario oficial de Brasilia. Com fundamento na Lei n° 14.063, de 23 de setembro de 2020.




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa 4 razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Jurldlca mantido pela Recelta Federal do
Brasil.

Conéulta realizada em: 23/02/2024 09:59:52

]

Informacdes da Pessoa jJm'idica:
Razio Social: GESTAO PUBLICA BRASIL LTDA
CNPJ: 40.178.961/0001-05

Resultados da Consulta Eletromca

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no porfal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Clvels por Ato de Improbldade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta _

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgido gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia .
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas 7
Resultado da consulta: Nada Consta '

Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do dérgio gestor, clique AQUI.

L]

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizac¢do
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certiddo negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)
Consultado: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 070.733.599-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU- PAD, NAO CONSTAM reglstros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagdes prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substituem as informagées
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestio de Processos Disciplingres (CGE-PAD) e o Sistema ePAD consolidam informagdes sobre os

procedlmemos dlscxplmares no amluto dos drgios, entm'ades, empresas publicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal

Certiddo emitida as 10:00:10 do dia 23/02/2024 , com validadé até o dia 24/03/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Cddigo de controle da certiddo: xhZob90SY71 SBNTcvkXh

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

. : 1/1



Certido negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA i

CPF/CNPJ: 070.733.599-00

. '
Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da Unidio, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da Ieg:slag'do vigente, os referidos cadastros consolidam mformac&es prestadas pelos entes
pﬁbhcos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabiliza¢do
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas qué

sofreram sangdes que mphcaram a resmcao de participar, de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Pablrca. .

0 MM!M&MM& apresema a relacaa de empresas que sofreram qualquer das punigioes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidgs (CEPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administragdo Piblica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente. '

Certiddao emitida as 10:00:10 do dia 23/02/2024 , com validade até o dia 24/03/2024.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov br/
 Cédigo de controle da certiddo: k8qjqMSIQxPVTwDIltgx

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Impfobidade Administrativa e Inelegibilidade
Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (23/02/2024 as 10:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou ;anqéo ativa

quanto ao CPF n° 070.733.599-00.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado. . :
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip:/divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65D8.9719.D769.3273 no seguinte endereco: hitps://Www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

¥ \ =

Gerado em: 23/02/2024 as 10:01:13 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA ; Pagina 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE i :

LICITANTES INIDONEOS | |

(Vélida‘ somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA

CPF/CNPIJ: 070.733.599-00

0] Tnbunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
- termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TC_U).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas-apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 10:01:53 do dla 23/02/2024 com Vvalidade de trinta dias a contar da
emissao.

- A veracidade das mformag:oes aqui prestadas podem ser confirmadas no smo :
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: 52AE230224100153

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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